
平成２６年３月２０日 

各  位 

青い森信用金庫 

 

『三光ストア湊高台店ＡＴＭコーナー』休止のお知らせ 

 

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、『三光ストア湊高台店ＡＴＭコーナー』につきましては、当ストアの店舗建替

に伴い、平成 26 年 3 月 28 日（金）から当面の間休止させていただくこととなりました。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、最寄りのＡＴＭコーナーをご利用い

ただき、今後とも変わらぬお取引のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

〇最寄りのＡＴＭコーナーのご案内 

 ・青い森信用金庫 湊高台支店 

・青い森信用金庫 白銀支店 


